
　令和7年10月国立演芸場寄席

すみだトリフォニーホール小ホール

14:25
～14:40

14:40
～15:00

15:00
～15:15

15:15
～15:45

13:15
～13:35

13:35
～13:50

13:50
～14:10

<30> 落　語 三笑亭　茶楽

日替わり

日替わり

<15> ものまね

<20> 落　語

<20> 落　語

<20> 落　語 春風亭　柳之助

江戸家　まねき猫

桂　小南

【 仲入り   15分 】

<15> 落語

桂　南馬
桂　南楽

古今亭　今いち

三笑亭　可龍

<15> コント コント山口君と竹田君

桂　南馬
桂　南楽

古今亭　今いち

27日（月）～31日（金）

演 目 演 者

<15> 落語
13:00
～13:15

12:45
～13:00

<15> 落　語 前　座


