令和7年10月国立演芸場寄席 27日(月)~31日(金)

すみだトリフォニーホール小ホール

9 みにドリフオーーバールグパール				
		演目		演者
12:45 ~13:00	<15>	落 語		前座
13:00 ~13:15	<15>	落語	日替わり	桂 南馬 桂 南楽 古今亭 今いち
13:15 ~13:35	<20>	落語		三笑亭 可龍
13:35 ~13:50	<15>	コント		コント山口君と竹田君
13:50 ~14:10	<20>	落 語		桂 小南
【 仲入り 15分 】				
14:25 ~14:40	<15>	落語	日替わり	桂 南馬 桂 南楽 古今亭 今いち
14:40 ~15:00	<20>	落語		春風亭 柳之助
15:00 ~15:15	<15>	ものまね		江戸家 まねき猫
15:15 ~15:45	<30>	落 語		三笑亭 茶楽